
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4894/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 029271/2017-45, 

R E S O L V E :

Considerar designado o servidor REINALDO NOBRE PONTES, matrícula 

SIAPE-1876580, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, para  

responder  pela  Coordenadoria  do  Programa  de Pós-Graduação  em Serviço  Social , 

FCC – Nível Único, do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas, no período de 02 a 06 

de outubro de 2017, em substituição à titular desse Cargo, a Professora do Magistério 

Superior VERA LUCIA BATISTA GOMES  por motivo de viagem para participar  do I 

Colóquio Internacional e IV Colóquio Nacional sobre o trabalho do Assistente Social, 

em Maceió/AL.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de outubro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor


	reitoria
	PORTARIA Nº 4894/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho

